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Musikzug
ACHTUM-UPPEN

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
Fax:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 06/1952
Andrea Rose
Gasse 2B
31135 Hildesheim
(051 21) 102010

musikzugfuehrer@hi-achtum-uppen.de
www. ff-achtum-uppen.de

Musikzug
ADENSEN-HALLERBURG

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

Musikzug
ADENSTEDT
MUSIKZUGFUHRER:
TELEFON:
FAX:
MoBIL:
EMAIL:
WEB-ADRESSE:
Musikzug

ALGERMISSEN
MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
FaXx:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE

gegriindet 1933

Thomas Thiel

Am Tiergarten 12
31171 Nordstemmen
(0 50 44) 98 52 85

Thomas.thiel-hallerburg@t-online.de

Gegrundet 08.05.1909

Torben Rodemann
Rosenstr. 7

31079 Adenstedt
(0531) 4803879
(050 60)

torben_rodemann@web.de
www.musikzug-adenstedt.de

gegriindet 1929

Birgitt Simhofer

In den Dorfackern 1B

31191 Algermissen

(0 51 26) 8808

(051 26)

(0177) 3236297
Bigsim91@googlemail.com

Musikzug
BANTELN
MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

Gegriindet 04.02.1927
Marco Sonnenberg
Blocks-Tannenweg2
31029 Banteln
(05182) 77 97

Marco.Sonnenberg@t-online.de
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mailto:musikzugfuehrer@hi-achtum-uppen.de
http://www.musikzug-adenstedt.de/
mailto:info@musikzug-algermissen.de
mailto:Marco.Sonnenberg@t-online.de

Musikzug
BETHELN

Spielmannszug

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

Gegrundet 09.02.1951
Detlef Kasprowiak
Gronauer Str. 24
31032 Betheln
(05182)9484 12

bifiol@web.de

BOCKENEM AMBERGAU

Musikzug
BOCKENEM

Musikzug
BODENBURG

Musikzug

BORNUM AMBERGAU

Stand April 2013

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
FAX:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1950
Thomas Schilke
Prof.-Martini-Str. 5
31167 Bockenem
(050 67) 5572

(0151) 54 74 33 24
Thomas.Schilke@gmx.de

gegriindet
Thomas Linde

Clara-Schumann-Weg 14
31167 Bockenem
(05067) 69362

Familie-Linde@online.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1874

Heinrich Schrell jun

Hermann Benjes Ring 14

31162 Bad Salzdetfurth OT Bodenburg
(050 60) 354

(0175) 77 39 111
heinrich.schrell@musikzug-bodenburg.de
www.musikzug-bodenburg.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1979

Herbert Rupprecht

Am Zollhaus 12

31167 Bockenem — Bornum
(050 67) 24 78 905

herbertrupprecht@web.de
www.feuerwehr-bornum.de



mailto:bifi01@web.de
mailto:Thomas.Schilke@gmx.de
mailto:Familie-Linde@online.de
mailto:Familie-Linde@online.de
http://service.gmx.net/de/cgi/g.fcgi/mail/new?CUSTOMERNO=16617938&t=de1123031274.1259603403.5eb1201c&to=heinrich.schrell%40musikzug-bodenburg.de
http://www.musikzug-bodenburg.de/
mailto:herbertrupprecht@web.de

Musikzug
BRUGGEN gegrundet 1928

MUSIKZUGFUHRER: Henry Glenewinkel
Gartenstr. 9
31033 Bruiggen

TELEFON: (0 51 82) 52 357
MoBIL:
EMAIL: Fabian.Kaufel@web.de und

henry.glenewinkel@billerud.com

WEB-ADRESSE:

Musikzug
DESPETAL gegrundet 1926
MUSIKZUGFUHRER: Olaf Kreth
Gronauer Str. 2A
31032 Betheln
TELEFON: (051 82)94 76 95
FAX:
MOBIL: (0151) 50526530
EMAIL: Olaf.Kreth@htp-tel.de
WEB-ADRESSE:
Musikzug
DIEKHOLZEN gegrundet 1927
MUSIKZUGFUHRER: Thomas Schindler
Alter Weg 15
31199 Diekholzen
TELEFON: (05121) 26 44 11 od. 26 48 70
FAX: (051 21) 26 88 66
MOBIL: (0171) 26 00 062
EMAIL:
WEB-ADRESSE:
Big Band
DINGELBE gegrundet 1924
MUSIKZUGFUHRER: Dirk Oldenburg
Im Sieke 4
31174 Schellerten — Dingelbe
TELEFON: (051 23)4089 17
MOBIL: 0171/5102658
EMAIL: dirk.oldenburg@online.de
WEB-ADRESSE: www.feuerwehr-bighand.de
Musikzug
DINKLAR gegrundet 1928
MUSIKZUGFUHRER: Fabian Hartrampf

Kleine Seite 43
31175 Dinklar/Schellerten

TELEFON: (051 23) 37 62 415
Fax:
EMAIL: Fabian.hartrampf@htp-tel.de und
fabianoelkers@gmx.de und ralf.miesner@acn-mail.de
WEB-ADRESSE: www.musikzug-dinklar.de
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mailto:Fabian.Kaufel@web.de
mailto:henry.glenewinkel@billerud.com
mailto:Olaf.Kreth@htp-tel.de
mailto:dirk.oldenburg@online.de
mailto:Fabian.hartrampf@htp-tel.de
mailto:fabianoelkers@gmx.de
mailto:ralf.miesner@acn-mail.de
http://www.musikzug-dinklar.de/

Musikzug

DUINGEN gegrundet 1957
MUSIKZUGFUHRER: Sandra Klein Silvia Occhionero
Am Bach 15 Wachtelweg 15

31073 Kaierde 31089 Duingen

TELEFON: (05185) 83 08

Spielmannszug

FAaX:
MoBIL:
EmMAIL:

WEB.ADRESSE:

musikzugduingen@gmx.de
www.musikzugduingen.de

EIME gegriindet 1968
MUSIKZUGFUHRER: Silvia Reif
Eschenweg 10
31036 Eime
TELEFON: (05182) 7298
MOBIL: (0173) 62 08 096
EMAIL: silvia.reif@online.de und

WEB-ADRESSE:

Marion.Beining@aol.com
www.sz.eime-online.de

Musikzug
FOHRSTE gegrindet 1926
MUSIKZUGFUHRER: Jessica Ahlswede
Wilhelmstrale 8
31061 Alfeld / Féhrste
TELEFON: (05181)917202
MOBIL: (0170) 6775301
EMAIL: jessica_1503@hotmail.de
WEB-ADRESSE:  www.musikzug.foehrste.de
Musikzug
GRAFELDE gegriindet 01.05.1897
MUSIKZUGFUHRER: Anke Hoppe
Winkel 2
31079 Grafelde
TELEFON: (050 65) 7211
MOBIL:
EMAIL: Anke.hoppe@t-online.de
WEB-ADRESSE:
Musikzug
GRONAU gegriindet 09.05.1927
MUSIKZUGFUHRER: Andreas Reck
Bergstr. 2
31028 Gronau/Leine
TELEFON: (05182) 52381
FAX:
MOBIL:
EMAIL: andreas.reck@htp-tel.de

Stand April 2013

WEB-ADRESSE:

www.ffgronau-leine.de



mailto:musikzugduingen@gmx.de
http://www.musikzugduingen.de/
mailto:silvia.reif@online.de
mailto:Marion.Beining@aol.com
http://www.sz.eime-online.de/
mailto:musikzug@foehrste.de
mailto:Anke.hoppe@t-online.de

Musikzug
HARSUM

Spielmannszug
ITZUM

Musikzug
KLEIN FORSTE

Musikzug
LAMSPRINGE

Musikzug
MEHLE
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MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1928
Johannes Opitz
Am Holzchen 16a
31177 Harsum
(05127)5322
(0171) 8658659
Johannes.opitz@KSMCASTINGS.COM und
1.musikzugfuehrer@musikzug-harsum.de
www.musikzug-harsum.de

SPIELMANNSZUGFUHRER:

TELEFON:
MOBIL:
EMAIL:
WEB-ADRESSE

gegriindet 2006

Werner Diekmann

Itzumer Hauptstr. 2

31141 Hildesheim

(050 64) 14 87

(0173) 63 29 616
spielmannszug-itzum@gmx.de
www.spielmannszug-itzum.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1926

Marco Rohle

Kirchstr. 7

31180 Giesen Ahrbergen
(0 50 66) 96 58 049

0160/ 81 18 026

Marco Roehle@arcor.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:
WEB-ADRESSE:

gegriindet 1888

Henning Ehbrecht
Hermannstr. 4
31195 Lamspringeh
(051 82) 55 22

musikzuglamspring@googlemail.com

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1925

Karl Eilert

Bleichestr. 2

31008 Elze — Mehle

(05068) 21 24

(0)

karl.eilert@web.de und nadine-mehle@gmx.de



mailto:Johannes.opitz@KSMCASTINGS.COM
mailto:1.musikzugfuehrer@musikzug-harsum.de
http://www.musikzug-harsum.de/
mailto:spielmannszug-itzum@gmx.de
http://www.spielmannszug-itzum.de/
mailto:Marco_Roehle@arcor.de
mailto:musikzuglamspring@googlemail.com
mailto:karl.eilert@web.de
mailto:nadine-mehle@gmx.de

Musikzug
NETTE

Musikzug
OCHTERSUM

Musikzug
RHEDEN

Musikzug
ROSSING

Musikzug
SEHLEM
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MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegrundet 1896

Holger Emmermann
Bruchfeld 2

31167 Bockenem
(050 67) 68 50

Holger.Emmermann@t-online.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1977
Reginald Kohl
Wunramstr. 5
31139 Hildesheim
(051 21) 102159
(0172) 45 90 406
musikzug-ochtersum@gmx.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
FAX:
MOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
FaXx:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE

gegrindet 1923
Soren Gehler-Wohlfeil

(05069) 48 099 066

(0151) 588 322 42
Soeren.gehler@web.de

Soeren.gehler@musikzug-rheden.de

gegriindet 1928

Kai Dréger

KirchstraRe 15

31171 Nordstemmen-Rdssing
(0 50 69) 80 40 001

(0 50 69) 80 40 082

(0171) 95 86 986
k.draeger@nordmedia.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 12.09.1895

Ralf KluBmann

An der Langen Wiese 12

31196 Sehlem

(050 60) 17 15 Fax 05060-960067
(0176) 64 85 55 030
Ralf.klussmann@mz-sehlem.de



mailto:Holger.Emmermann@t-online.de
mailto:musikzug-ochtersum@gmx.de
mailto:Soeren.gehler@web.de
mailto:Soeren.gehler@musikzug-rheden.de
mailto:k.draeger@nordmedia.de
mailto:Ralf.klussmann@mz-sehlem.de

Musikzug
SIBBESSE

Musikzug
SORSUM

Spielmannszug
SORSUM

Musikzug
WEHRSTEDT

Musikzug
WESTFELD
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MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1880
Heinrich Wunram
Berliner Strafle 28
31079 Sibbesse
(050 65) 16 09
(01 70) 8926009
Wunram@feuerwehr-sibbesse.de
heinrichwunram@yahoo.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
FAX:
MoBIL:
EMAIL:

WEB:ADRESSE:

gegriindet 01.01.1950

Thomas Rassmann

Hinter dem Dorfe 31
31139 Hildesheim / Sorsum
(051 21) 69 14 42

(051 21) 69 14 43

(0160) 92939704
th.rassmann@gmx.de
www.feuerwehr-sorsum.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 1974

Christiane Moller
Wasserstra3e 16

31139 Hildesheim

(051 21) 69 26 30
0160/98533183
Nanemoeller@gmx.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MOBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE

gegriindet 1935

Heike Lienhaft-Bolm
Elsa-Brandstromstr. 34
31162 Bad Salzdetfurth
(05063) 27 13 68

ff-mz-wehrstedt@t-online.de

MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
Fax:
MoBIL:
EMAIL:

WEB-ADRESSE:

gegriindet 08.03.1894

Klaus Kuhlemann

Hauptstralle 23

31079 Westfeld

(050 65) 16 21

(01 71) 95 08 824

(050 65) 96 35 11

(01 71) 9508 824
Klaus.Kuhlemann@t-online.de



mailto:Henke@feuerwehr-sibbesse.de
mailto:heinrichwunram@yahoo.de
mailto:th.rassmann@gmx.de
http://www.feuerwehr-sorsum.de/
mailto:Nanemoeller@gmx.de
mailto:Klaus.Kuhlemann@t-online.de

Musikzug
WINZENBURG
MUSIKZUGFUHRER:

TELEFON:
MoBIL:
EMAIL:
WEB-ADRESSE

gegriindet 17.05.1962

Erik Franz

Im Tiergarten 4

31088 Winzenburg

Fax 05121-580985313
(0175) 20 36 338
Erikfranz99@aol.com

Stand April 2013


mailto:Erikfranz99@aol.com

